menooza, 09 DIC 20¢3

MINISTERIO DE GOBIERNO,
INFRAESTRUCTURA Y
DESARROLLO TERRITORIAL

{eeign. Administr. l

o

Sec. dnYTéspucho

7

{onfsecion

i

DECRETO N° 3064

Siendo necesario proveer el <cargo de Ministro
Secretario en la Cartera de Hacienda y Finanzas,

EL
GOBERNADOR DE LA PROVINCIA

DECRETA:

Articulo 1° - Designese Ministro Secretario en la Cartera de
Hacienda y Finanzas, al Lie. VICTOR FAYAD, D.N.I. N° 32.315.917,
Clase 1986, cargo Clase 082, Cdédigo Escalafonario: 01-1-00-07.

Articulo 2° - Comuniquese, publiquese, dese al Registro Oficial
y archivese.

AW L ile. ALFR . pgo‘:( &O&chs
BE)
mma“smo DE GOBIERNO, .
lNFRI\ESTRUCTURA Y

DESABROILO TERRITORIAL




Dosidn, Aduinistr. :

(o

Sae.d6 Pespathz

h

(omiecaida

menpoze, Q9 DIC 2023

MINISTERIO DE GOBIERNO,
TRABAJO Y JUSTICIA

DECRETO N° 3()59 '

Vista la renuncia presentada por el Lie. VICTOR
FAYAD, al cargo de Ministro Secretario en la Cartera de HACIENDA Y
FINANZAS;

Por ello,

EL
GOBERNADOR DE LA PROVINCIA

DECRETA:

Articulo 1° - Acéptese a partir del dia 09 de diciembre de

2023, la renuncia presentada por el Lic. VICTOR FAYAD, D.N.I.
N°32.315.917, clase 1986, al cargo Clase 082, Ministro Secretario

en la Cartera de HACIENDA Y FINANZAS, Cédigo Escalafonario: 01-1-
00-07, designado gor Decreto N°2068/2021.

Articulo 2° -/Comuniquese, publiquese, dese al Registro Oficial
y archivese. / /

f
;!
H
i
3

:
¢
i

; t
H 1
i :

L 1
; IBANEZ ROSAY Br. F8 ALEJANDRG SUAREZ
o ﬂ'.’ii.l’lt anrf'ﬁ\:omemg,, GOBERNADQE DE LA PROVINCIE

TRABAJC Y JUSTICIA

i
y

\




